
第一章招标公告

四川省南充升钟水利工程建设管理局窑土明渠整治

项目招标公告

1、招标条件

本招标项目四川省南充升钟水利工程建设管理局窑土明渠

整治项目，项目业主为四川省南充升钟水利工程建设管理局左分

干渠管理所，建设资金来源为预算资金，项目出资比例为 100％，

招标人为四川省南充升钟水利工程建设管理局左分干渠管理所。

项目已具备招标条件，现对该项目施工进行竞争性谈判招标。

2、项目概况及招标范围

2.1 项目基本情况：升钟水利工程左分干渠窑土明渠和隧洞

因年久失修，渠道边墙、底板与农渠取水口出现渗水现象，需进

行维修整治。

2.2 建设地点：南部县老鸦镇玉顶村境内

2.3 建 设 规 模 及 整 治 范 围 ： 对 左 分 干 渠

K35+020.6-K35+188.6 内的渠道底板、边墙、取水口等进行维修

整治。

2.4 设计工期：10 个日历天。

2.5 质量标准：符合国家现行规程规范和标准。

3、投标人资格要求



3.1投标人资格要求：具有水利水电施工总承包三级及以上

企业或具有建筑工程施工总承包三级及以上企业，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力。

4、报名时间及竞争性谈判文件获取

报名及竞争性谈判文件获取时间：2021年3月26日（上班时

间）；

地点：阆中市公园街四川省南充升钟水利工程建设管理局左

分干渠管理所

5、竞标时间

竞标时间：2021年3月29日10时00 分。地点：阆中市公园街

四川省南充升钟水利工程建设管理局左分干渠管理所

6、联系方式

招标人：四川省南充升钟水利工程建设管理局左分干渠管理

所（盖章）

联系人：李先生 电 话：18382431439

2021 年 3 月 24 日


